
 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 1 

 

Identifikace veřejné zakázky:  

Název:  Pořízení výstavních panelů, informačních nástěnných 

tabulek, orientačních panelů a průvodce II 

Druh podle předmětu:    dodávky 

Druh podle finančního limitu:   veřejná zakázka malého rozsahu  

Druh zadávacího postupu:  otevřená výzva   

 

Zadavatel:  Město Valašské Meziříčí, se sídlem Náměstí 7/5, 757 01 

Valašské Meziříčí, IČO: 00304387 (dále jen „zadavatel“)  

 

Zadavatel na základě žádosti a ve smyslu výzvy k podání nabídek poskytuje následující vysvětlení 

zadávacích podmínek v rámci výše uvedené veřejné zakázky:  

 

Dotaz č. 1 ze dne 06. 04. 2025 

Dobrý den, 

vzhledem ke špatné přístupnosti archivů během letních měsíců je zakázka nevhodně časově rozvržena. 

Pro úspěšnou realizaci projektu by bylo vhodné požadované termíny plnění jednotlivých částí minimálně 

o 2-3měsíce prodloužit. 

Informační tabule obsahují velmi specifické věci a je otázkou, zda vůbec všechna požadovaná data 

půjdou sehnat. Jak bude řešeno to, že dodavatel nebude schopen danou část dodat z důvodu 

neuzavření licenční smlouvy apod. na straně příslušného archivu? Bude možné to případně řešit 

nějakou dostupnější alternativou? Zakázka je nastavena tak, že všechna práva musí zajistit dodavatel. 

Ten však předem nemůže garantovat dostupnost všech požadovaných podkladů. 

Děkuji za odpověď. 

 

Odpověď na dotaz č. 1 

Tato veřejná zakázka je realizována v rámci projektu „Revitalizace kulturních památek na Valašsku a v 

Kysucích“, NFP403402DNU8. S ohledem na tento projekt a jeho termín realizace není možné prodloužit 

jednotlivé termíny plnění v rámci předmětné veřejné zakázky. Zadavatel předpokládá uzavření smlouvy 

v průběhu měsíce dubna, stanovené termíny plnění tak považuje za dostatečné.  

Zadavatel před zahájením veřejné zakázky ověřil možnost zajistit požadované podklady. Nahradit 

požadované podklady alternativními zdroji není možné. 

 

Ve Valašském Meziříčí dne 07. 04. 2025  


		2025-04-07T12:29:52+0200
	Mgr. Irena Leskovjanová




